
 
 

UCHWAŁA NR X/112/2025 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/52/2024 Rady Gminy Krzyżanów w sprawie poboru podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości i podatku leśnego  na terenie Gminy Krzyżanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/52/2024 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 22 listopada 2024 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego na terenie Gminy Krzyżanów (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2024 r. poz. 10485) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku zainkasowania co najmniej 50% podatku przypadającego na ratę, wynagrodzenie 
nie może być niższe niż 515,00 złotych (brutto).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 września 2025 r.

Poz. 8753
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